
UCHWAŁA NR XLIV.333.2023 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sejneńskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. t.j. z 2022r poz. 559 ze zmianami)) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zmianami), uchwala się , co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Giby pomocy finansowej Powiatowi Sejneńskiemu w wysokości 8 790 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie kursu autobusowego organizowanego przez Powiat na trasie Sejny – 
Sejny przez Karolin, Pogorzelec, Giby, Posejankę. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Giby na rok 2023. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w odrębnej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF1D601-C556-420A-8F77-B46578005B6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV.333.2023 RADY GMINY GIBY z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-12-12T12:44:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




